Si le dernier jour de la durée de préparation des offres coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation 

des offres sera prorogée jusqu’au jour ouvrable suivant. 

Les soumissionnaires rentreront engagés par leurs offres pendant Cent Cinq (105) jours à partir de la première date de parution de 

l’avis  à compter de la date de la première parution de l’avis dans le BOMPO et au moins dans deux quotidiens nationaux 

et deux presses électroniques. 

Le présent avis tenant lieu la convocation aux soumissionnaires de présenter la séance publique de la commission d’ouverture des plis.